EXTRATO EDITAL DE LICITAÇÃO CARTA CONVITE Nº  12/2022
Processo nº 166/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ, CNPJ nº 31.505.068/0001-56, sito à Av. Francisco de Assis
Carneiro da Silva, nº 497, Alto Alegre, Quissamã/RJ, CEP 28.735-000, mediante a Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, designada pelo ato de nomeação, torna público para conhecimento dos interessados
que na data de 01/12/2022   (primeiro de dezembro de dois mil e vinte e dois), no horário de  8:30hs (oito
horas e trinta minutos), no local acima indicado fará realizar licitação na modalidade de CARTA CONVITE,
do tipo menor preço global, conforme descrito no Edital e seus anexos, para a contratação de empresa
especializada em serviços de Decoração, para a Sessão Solene de entrega de Mérito Político e
Medalha  Dr.  Amilcar  Pereira  da  Silva,  a  ser  realizada  por  esta  Casa  Legislativa  no  dia  08 de
dezembro de 2022, no Clube Recreativo de Quissamã, no valor máximo estimado de R$ 55.223,50
(Cinquenta e cinco mil e duzentos e vinte e três reais e cinquenta centavos), conforme Termo de
Referência em anexo . O edital  completo contendo todas as especificações e condições para participação
deste  certame,  poderá  ser  retirado  no  setor  de  licitação,  no  endereço  supra  citado.  Considerando  a
participação da Seleção Brasileira de Futebol nos jogos da Copa do Mundo FIFA CATAR 2022, nos
dias 24 e 28/11/2022, (quinta-feira e segunda-feira), o atendimento será das 08:30h e encerará às
11:30. Nos demais dias, (exceto às sexta-feiras) o horários será das 8:30 às 11:30 e das 13:30 horas
às  16:00  horas,  ou  pelo  telefone  (22)  27681020  Ramal  202,  ou  E-mail:
licitacaocamaraquissama@gmail.com

.

Quissamã, 22/11/2022.

Valéria Maria da Silva
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Câmara Municipal de Quissamã